
Organizácia: Značka:

Adresa dodávateľa:

Objednávka číslo:

Por.
čís. Predmet objednávky Množstvo

Jednotková cena 
bez DPH

Spolu
bez DPH

€ cent € cent

V Oravskej Jasenici dňa:

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

IBAN

Dodacia lehota

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Meno, priezvisko:

1

2

3

4

5

6

7

OBEC Oravská Jasenica
029 64 Oravská Jasenica 142, okres Námestovo

Prima banka, a.s.
SK19 5600 0000 0040 0366 002

00314714

2020521729

Cena celkom bez DPH

DPH 20%

Cena celkom s DPH

Neplatca
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